Plaza Real, 1 28680 San Martín de Valdeiglesias (Madrid) Tel.: 91 861 13 08 / 09 /10 - Fax: 91 861 13 97 www.sanmartindevaldeiglesias.es ayuntamiento@sanmartindevaldeiglesias.es

CONVOCATORIA

Por medio de la presente, convoco a Ud., por ser componente de la Mesa de Contratación, para la reunión a celebrar el próximo:

- Día:

23 de agosto de 2017

- Hora:

13:30 Horas

- Lugar:

Sala de Reuniones del Ayuntamiento.

Con el fin de tratar el siguiente asunto:

- Apertura del SOBRE "A" y verificación de la documentación administrativa del Contrato de Enajenación por este Ayuntamiento del Bien Inmueble sito en Parcela 23 de la Unidad de Ejecución 27 de la NNSS de San Martín de Valdeiglesias , permutándolo por las edificaciones y terrenos sito en la Plaza Real nº 2 y Calle del Comercio nº 1.
- En caso de que no haya que subsanar, apertura del SOBRE "B" y en su caso propuesta al órgano de contratación.

Rogándole su puntual asistencia.

S. M. de Valdeiglesias

FIRMADO DIGITALMENTE

Fdo: Mª Luz Lastras Parras



esa Firma: 21/08/2017 : a6d009a41188eb8fce6406b045e4e55f

Luz Lastras Parras (1 de 1)





Plaza Real, 1 28680 San Martín de Valdeiglesias (Madrid) Tel.: 91 861 13 08 / 09 /10 - Fax: 91 861 13 97 www.sanmartindevaldeiglesias.es

Ayuntamiento de
San Martín de Valdeiglesias

Fdo: D. Luis Haro Berlanas
Vocal Titular

Fdo: D. Manuel Fernández Parada
Vocal Titular

Fdo: D. Daniel Ponce Molina
Secretario de la Mesa

Sr. COMPONENTE DE LA MESA DE CONTRATACIÓN ESTE AYUNTAMIENTO.-

